[image: image1.jpg]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	20.04.2022
	                                                              № 110

	с. Александровское

	О внесении изменения в  решение Думы Александровского района   от 16.04.2009
№ 450 «О Положении  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:
1. Внести в  решение Думы Александровского района Томской области от 16.04.2009 № 450 «О Положении  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район» изменение, дополнив статью 25 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район», утвержденного указанным решением, частью 7 следующего содержания:
«7. Муниципальное образование «Александровский район» в лице Администрации Александровского района как собственник имущества автономного учреждения несет субсидиарную ответственность по обязательствам автономного учреждения в случаях, предусмотренных Гражданским кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы Александровского

            Глава Александровского района
района

____________________ Миронова М.А.

             _______________ Мумбер В.П.
PAGE